
 
ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

от 26.04.2023  № 628 

 

 
Об итогах муниципального этапа 

республиканского фестиваля детских юношеских 

театров 

 

    На основании приказа управления образования №362 от 17.03.2023 года  «О проведении 

муниципального этапа республиканского фестиваля детских юношеских театров», в целях 

формирования у детей духовной культуры и бережного отношения к национальному 

наследию татарского народа, прошел муниципальный этап республиканского фестиваля.  

     

На основании протокола жюри 

приказываю: 

1. Присудить  I место   и наградить грамотой управления образования: 

1.1. в категории 1-4 классы: 

 -МБОУ «СОШ №7» (руководитель Якупова Р.Р.); 

 -МБОУ «Гимназия №11 г.Лениногорска» (руководители: Шарапова З.Л.,Абуляизова 

Ф.Ш.). 

1.2. в категории 5-8 классы: 

 -МБОУ « Зеленорощинская СОШ им.М.Горького»» (руководитель Мифтахова Г.Р,). 

1.3. в категории 9-11 классы: 

-МБОУ «Шугуровская СОШ им.В.П.Чкалова» (руководитель Халимова Л.Ф.,Исмагилова 

Н.Ф.). 

 2. Присудить II место и наградить грамотой управления образования: 

 2.1. в категории 1-4 классы: 

 - МБОУ «Гимназия №11г. Лениногорска» (руководители: Шарапова З.Л., Галимова В.Л.). 

 - МБОУ « Ивановская ООШ» ( руководитель Гараева Г.А.) 

2.2. в категории 5-8 классы: 

 -МБОУ «Тимяшевская СОШ» (руководитель Султанова Р.Р.); 

3. Присудить III место и наградить грамотой управления образования: 

3.1. в категории 1-4 классы: 

-МБОУ « СОШ № 10»( руководитель Хуснутдинова Р.М.,Матмурадова Л.Р.)  

-МБОУ «Зай- Каратайская ООШ» (руководитель Ярмухаметова Л.Ш., Валиева Г.Н.). 

3.2. в категории 5-8 классы: 

 -МБОУ «СОШ №8» (руководители: Ахметзянова Э.И.,Рамазанова Л.Г.). 

4. Контроль за   исполнением данного приказа возложить на Халикову Т.Р.,методиста 

управления образования. 

 

 

Начальник МКУ «Управление образования» 

исполнительного комитета 

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                         В.С.Санатуллин 

 
 

Исполнитель:Халикова Т.Р. 

5-03-49 


	На основании приказа управления образования №362 от 17.03.2023 года  «О проведении муниципального этапа республиканского фестиваля детских юношеских театров», в целях формирования у детей духовной культуры и бережного отношения к национальному нас...

